15 de febrero de 2016
CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
FINANZAS DAF
Area MUNICIPALIDAD

DECRETO DE PAGO N° 311
Paguese por Tesoreria BURGOS SANDOVAL MILTON

la suma de 36.069.173 TREINTA 'Y SEIS MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y TRES

PE SO s s ks sk ok s sk sk sk o sk o f s ok
Correspondiente a:

ESTADO DE PAGO N°1, CONSTRUCCION PAVIMEINTO LAS HORTENSIAS CHIGUAYANTE, CONTRATO DE FECHA
31/08/2015, D.A N°2336 DEL 11/11/2015, V.B SEGUN ORD. N°180 DEL 05/02/2016 DE SECPLAN

Rut Nombre Descripcion Nimero Fecha Monto
13959118-6 | BURGOS SANDOVAL MILTON ESTADO DE PAGO N1 00000000 | 15/02/2016 36.069.173
TOTAL 36.069.173

Comprobante de Egreso N° .con fecha V°B® Contabilidad

Cheque(s) N°©

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

Descripcién Cuenta Contable Monto al Debe

Monto al Haber

1110201001
1140501108032

CHGTE 53409000025

CONSTRUCCION PAVIMENTO PASAIJE N° 4 VILL,V

0
36.069.173

36.069.173
0

36.069.173

\ 36.069.173

O ADMINISTRACION .
., VANANAS

MALDONADO

3 Afl(iUEL GUERRERO
BIRECTOR CONTROL
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